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TECHNO

KENNWORT

FM-MICRO2C

BESCHREIBUNG PREIS/LIEFERUNG

Elektrischer Pizzaofen MONOBLOCK fiir 2 groBe Pizzen, € 665,15

2 unabhéngige RAUME mit den MaRen 405 x 405 x 110 h
mm, einphasig oder dreiphasig erhaltlich, kW 4,4, Abm.

Ohne MwSt

Versand berechnet werden

auBen mm 555x460x530h

Lieferung 4 bis 9 Tage

PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

ELEKTRISCHER PIZZAOFEN fiir 2 groRe Pizzas, 2 UNABHANGIGE RAUME fiir 2 PIZZAS,

Ausfithrung mit BLINDTUREN,

o Frontverkleidung aus Edelstahl,
o feuerfestes Kochfeld ,

o Warmedammung durch Steinwolifutter,

o 2 Garkammern mit den MaBBen 405 x 405 x 110 h mm , mit unabhangigen Steuerungen,

o 2 einstellbare Thermostate fiir jede Kammer (oben und unten).

o Kammertemperatur von: 50° bis 500°C.

CE-Zeichen
HERGESTELLT IN ITALIEN

TECHNISCHES DATENBLATT

Stromversorgung
Volt

Frequenz (Hz)
Leistung (Kw)
Nettogewicht (Kg)
Bruttogewicht (Kg)
Breite (mm)

Tiefe (mm)

Hohe (mm)

Monofase
V 230/1
50

4,4

54

63

555

460

530
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