

## TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



KENNWORT	BESCHREIBUNG	PREIS/LIEFERUNG
FM-MICRO2C	Elektrischer Pizzaofen MONOBLOCK für 2 große Pizzen, 2 unabhängige RÄUME mit den Maßen 405 x 405 x 110 h mm, einphasig oder dreiphasig erhältlich, kW 4,4, Abm. außen mm 555x460x530h	€ 665,15  Ohne MwSt  Versand berechnet werden
		Lieferung 4 bis 9 Tage

## PROFESSIONELLE BESCHREIBUNG

ELEKTRISCHER PIZZAOFEN für 2 große Pizzas, 2 UNABHÄNGIGE RÄUME für 2 PIZZAS, Ausführung mit BLINDTÜREN,

- $\circ$  Frontverkleidung aus Edelstahl ,
- feuerfestes Kochfeld,
- Wärmedämmung durch Steinwollfutter,
- 2 Garkammern mit den Maßen 405 x 405 x 110 h mm, mit unabhängigen Steuerungen,
- $\circ\,$  2 einstellbare Thermostate für jede Kammer (oben und unten).
- Kammertemperatur von: 50° bis 500°C.

## CE-Zeichen HERGESTELLT IN ITALIEN

TECHNISCHES DATENBLATT		
Stromversorgung	Monofase	
Volt	V 230/1	
Frequenz (Hz)	50	
Leistung (Kw)	4,4	
Nettogewicht (Kg)	54	
Bruttogewicht (Kg)	63	
Breite (mm)	555	
Tiefe (mm)	460	
Höhe (mm)	530	